
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 

«Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 79                                                                                          от 12.12.2022 г. 

 

О проведении мониторинга материально-технического обеспечения 

образовательного процесса, здоровьесберегающей среды учреждения в 

рамках реализации  мероприятия федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», направленного на 

поддержку образования обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья посредством обновления материально-технической базы в ГОУ 

ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» в 2023 году 
 

В целях реализации в ГОУ ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» 

мероприятия  федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», направленного на поддержку образования  обучающихся с 

ограниченными возможностями  здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Житарёвой Г.В., заместителю директора по административно-хозяйственной 

части, Вечкановой И.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

провести мониторинг на старте проекта материально-технического обеспечения 

образовательного процесса, здоровьесберегающей среды учреждения в рамках реализации  

мероприятия федерального  проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», направленного на поддержку образования обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья посредством обновления материально-технической базы в ГОУ 

ЯО «Переславль-Залесская школа-интернат № 4» в 2023 году. 

2. Мониторинг провести согласно Приложению 2 методических рекомендаций 

«Мониторинг актуального материально-технического обеспечения образовательного 

процесса, здоровьесберегающей среды отдельной общеобразовательной организации – 

участника реализации мероприятия». 

3. Результаты мониторинга предоставить до 19.12.2022 г. 

 

 

Директор школы-интерната № 4______________________ В.И. Смирнова 

 

 


		2023-01-10T12:14:19+0300
	Смирнова Валентина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




